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Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) tavoitteena on 
edistää työttömien työllistymistä tarjoamalla heille heidän palvelutarpeensa 
mukaisia julkisia työvoimapalveluja sekä sosiaali- terveys- ja 
kuntoutuspalveluja. 
 
Monialaisella yhteispalvelulla tarkoitetaan yhteistoimintamallia, jossa työ- ja 
elinkeinotoimisto, hyvinvointialue ja Kansaneläkelaitos yhdessä arvioivat 
yhteispalvelua tarvitsevien työttömien palvelutarpeet, suunnittelevat 
palvelut työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaiseksi kokonaisuudeksi ja 
vastaavat yhdessä työttömien työllistymisprosessin etenemisestä ja 
seurannasta. Työllisyyden kuntakokeiluun kuuluvissa kunnissa TYP 
palvelua tarvitsevien työnhakijoiden TE-palveluista vastaa kunta. 
 
Enonkosken kunta on ollut vuodesta 2020 mukana Etelä-Savon kuntien 
yhteisessä maakunnallisessa TYP-sopimuksessa, joka on voimassa 
1.1.2020 - 31.12.2020 välisen ajan. 
 
Uusi Etelä-Savon työllistymistä edistävä monialainen yhteistoimintamalli on 
sovittu vuodelle 2023 (optio vuodelle 2024) siten, että Etelä-Savossa on 
yksi TYP verkosto ja TYP toimintaa hallinnoi Etelä-Savon maakuntaliitto. 
 
Sopimus on siis työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 
(TYP) annetun lain (1369/2014), lain nojalla annetun asetuksen 
(1377/2014), laki työllistymisen edistämisen kuntakokeiluista (1269/2020, 
jäljempänä kuntakokeilulaki), mukainen sopimus työttömille tarjottavan 
monialaisen yhteispalvelun järjestämisestä. 
 
Uusi sopimus sisältää myös sopimuksen maakunnallisen TYP-johtajan 
kustannusten maksamisesta siten että sopimuksessa mukana olevat 
kunnat vastaavat TYP-johtajan henkilöstökustannuksista sekä hänen 
tehtävänsä hoitoon liit-tyvistä työtila-, atk-, koulutus- ja 
matkakustannuksista. Sopimukseen sisältyy optio vuodelle 2024. 
Yhteistyösopimuksen työllistymistä edistävästä monialaisesta 
yhteispalvelusta (TYP) mukaisesti kuntien yhteisistä kustannuksista 
monialaisessa yhteispalvelussa tehdään vuosittain suunnitelma, johon 
sisällytetään kuntien yhteisesti maksettavat kustannukset. Kuntien 
yhteisten toimintamenojen jakoperusteena käytetään yli 300 päivää työ-
markkinatukea saaneiden kokonaismäärää tämän sopimuksen 
allekirjoittaneissa kunnissa kuluneen vuoden huhti- ja lokakuun keskiarvon 
mukaan. Vertailupohjana käytetään Kelan tilastoa (Kelasto). Etelä-Savon 
maakuntaliitto laskuttaa kuntia syntyneiden kulujen mukaisesti kaksi kertaa 
vuodessa, tammi-kesäkuun osalta heinäkuussa ja heinä-joulukuun osalta 
joulukuussa. Enonkosken kunnan osalta kustannukset ovat vuositasolla 
noin 1 000–1 500 euron välillä. 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto on lähettänyt Enonkosken kunnalle 
hyväksyttäväksi uuden TYP-sopimuksen ja kustannustenjakosopimuksen 
hyväksyttäväksi. Lisäksi kuntaa on pyydetty nimeämään TYP-
johtoryhmään edustaja ja hänelle varahenkilö. Sopimukset tulee hyväksyä 
18.11.22 mennessä ja tieto hyväksynnästä tulle lähettää Etelä-Savon TYP-



johtaja Helena Räisäselle s-postilla helena.raisanen(at)esavo.fi. Hyväksytyt 
sopimukset allekirjoitetaan sähköisesti.  
 
Enonkosken kunnalla on ollut vuodesta 2019 lähtien sopimus Savonlinnan 
kaupungin kanssa, jossa kunta ostaa kaupungilta työllistymistä edistävän 
monialaisen yhteispalvelun (TYP) palveluohjaajan (asiakastyö) palvelun. 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuu siirtyy kunnilta 
hyvinvointialueille 1.1.2023, jolloin TYP-palveluohjaus siirtyy Etelä-Savon 
hyvinvointialueen vastuulle, jolloin kunnan ja kaupungin sopimus raukeaa. 
Jatkossa siis TYP-palveluohjaus tuotetaan Enonkoskelle hyvinvointialueen 
toimesta ja tiivis yhteistyö Enonkosken työelämäpalveluiden kanssa jatkuu. 
 
Liitteenä Etelä-Savon TYP-sopimus ja sopimus TYP-johtajan kustannusten 
korvaamisesta. 
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Päätösehdotus Enonkosken kunnanhallitus hyväksyy uuden yhteistyösopimuksen 

työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (TYP) Etelä-
Savossa vuonna 2023 ja lisäksi sopimuksen TYP-johtajan kustannusten 
maksamisesta. Sopimukset ovat voimassa 1.1. - 31.12.2023. 
Sopimukseen sisältyy optio vuodelle 2024.  
 
Hallitus päättää nimetä TYP-johtoryhmään Enonkosken kunnan 
edustajaksi työnsuunnittelijan ja hänen varalleen kunnanjohtajan.  
 
Lisäksi kunnanhallitus merkitsee tietoon saatetuksi TYP-palveluohjauksen 
(asiakastyö) siirtymisen 1.1.2023 eteenpäin Etelä-Savon hyvinvointialueen 
vastuulle. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


